

Team Nordrør A/S

Damvejen 16
3400 Hillerød

CVR-nr. 21531731

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 18. februar 2022

Svend Siewartz Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Team Nordrør A/S
Damvejen 16
3400 Hillerød

CVR-nr.: 21531731

Direktion

Svend Siewartz Nielsen

Bestyrelse

Anne Gullak Nielsen
Svend Siewartz Nielsen
Trine Kirstine Monica Siewartz Engelund

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-installatørforretning og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet har endvidere til formål at placere likvid kapital i fast ejendom med henblik på udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 452.658 mod DKK 16.553 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.035.872.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		1.357.102	688.895
Personaleomkostninger	2	-610.335	-512.645
Indtjeningsbidrag		746.767	176.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-154.402	-152.372
Resultat af primær drift		592.365	23.878
Finansielle indtægter		23	0
Øvrige finansielle omkostninger		-12.065	-2.326
Resultat før skat		580.323	21.552
Skat af årets resultat	3	-127.665	-4.999
Årets resultat		452.658	16.553
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	452.658	16.553
Årets resultat	452.658	16.553

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Grunde og bygninger		7.659.636	8.554.392
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.820	199.533
Materielle anlægsaktiver	4	7.794.456	8.753.925
Anlægsaktiver		7.794.456	8.753.925
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.995	18.626
Andre tilgodehavender		5.568	5
Udskudte skatteaktiver	3	56.481	41.456
Tilgodehavender		112.044	60.087
Likvide beholdninger		1.720.712	86.405
Omsætningsaktiver		1.842.756	156.492
Aktiver i alt		9.637.212	8.910.417

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		8.535.872	8.083.214
Egenkapital		9.035.872	8.583.214
Deposita		139.470	139.200
Langfristede gældsforpligtelser		139.470	139.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.183	52.932
Selskabsskat	3	122.690	25.581
Anden gæld		305.997	109.490
Kortfristede gældsforpligtelser		461.870	188.003
Gældsforpligtelser		601.340	327.203
Passiver i alt		9.637.212	8.910.417

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	500.000	8.066.661	8.566.661
Overført via resultatdisponeringen	0	16.553	16.553
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	8.083.214	8.583.214
Overført via resultatdisponeringen	0	452.658	452.658
Egenkapital pr. 31. december 2021	500.000	8.535.872	9.035.872

Noter

1. Særlige poster

	2021	2020
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	138.445	93.725
I alt	138.445	93.725

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	534.925	567.895
Pensioner	0	500
Andre omkostninger til social sikring	16.205	15.162
Øvrige personaleomkostninger	59.205	-70.912
I alt	610.335	512.645
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	2	2

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	25.581	-41.456	0	0
Betalt vedrørende tidligere år	-25.581	0	0	0
Skat af årets resultat	142.690	-15.025	127.665	4.999
Betalt acontoskat	-20.000			
Skyldig pr. 31. december 2021	122.690	-56.481		
Skat af årets resultat			127.665	4.999
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-56.481		
Kortfristede gældsforpligtelser	122.690	0		
I alt	122.690	-56.481		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	8.765.919	323.567	9.089.486	8.847.405
Tilgang i året	202.934	0	202.934	242.081
Afgang i året	-1.050.000	0	-1.050.000	0
Kostpris pr. 31. december 2021	7.918.853	323.567	8.242.420	9.089.486
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-211.528	-124.034	-335.562	-183.189
Årets afskrivninger	-89.689	-64.713	-154.402	-152.372
Af- og nedskrivninger, afgang i året	42.000	0	42.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-259.217	-188.747	-447.964	-335.561
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	7.659.636	134.820	7.794.456	8.753.925
Salgspris, afgang	1.375.000	0	1.375.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-1.008.000	0	-1.008.000	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	367.000	0	367.000	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Gullak Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-027361992882

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-02-14 11:28:39 UTC

NEM ID 

Svend Siewartz Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-830241857617

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-02-14 11:33:28 UTC

NEM ID 

Svend Siewartz Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-830241857617

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-02-14 11:33:28 UTC

NEM ID 

Trine Kirstine Monica Siewartz Englund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-534338858673

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-02-14 11:47:20 UTC

NEM ID 

Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-14 11:50:57 UTC

NEM ID 

Svend Siewartz Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-830241857617

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-02-14 12:05:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KV2DD-P86BN-IOMAS-7BEQB-GHWD4-51FZQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>